MESE DI FEBBRAIO 2013

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
{STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO D! PRESENZA
ASSOLUTO

13,60

8,13

5,85

84,66

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATOQ

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

86,40

91,87

15,34

AREE

AREA SERVIZ|I GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

9,19

5,65

10,89

73,27

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

90,81

94,45

26,73

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

10,13

3,88

4,35

94,22

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

89,87

96,12

578

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

30,63

25,00

0.09

69,46

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

69,38

75,00

30,64

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASS0 DI ASSENZA

6,53

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

93,47




VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRADORDINARI E ALTRQ)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

7,81

101,28

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

100,00

-1,28




