7 Min. 2019

MESE DI FEBBRAIO 2013

DATI GENERALI TASSO DI ASSENZA	13,60	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	86,40
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	8,13	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	91,87
TASSO MAGGIOR PRESENZA			
(STRAORDINARI E ALTRO) TASSO DI PRESENZA	5,85		
ASSOLUTO	84,66	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	15,34
AREE			
TASSO DI ASSENZA	9,19	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	90,81
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	5,55	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	94,45
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO)	10,89		
TASSO DI PRESENZA ASSOLUTO	73,27	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	26,73
AREA SERVIZI TECNICI	13,21	TAGGO DI AGGENZA CONNELATO	20,70
TASSO DI ASSENZA	10,13	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	89,87
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	3,88	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	96,12
TASSO MAGGIOR PRESENZA			
(STRAORDINARI E ALTRO) TASSO DI PRESENZA	4,35		
ASSOLUTO	94,22	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	5,78
TASSO DI ASSENZA	30,63	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	69,38
VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	25,00	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	75,00
TASSO MAGGIOR PRESENZA			
(STRAORDÍNARI E ALTRO) TASSO DI PRESENZA	0,09		
ASSOLUTO	69,46	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	30,54
TASSO DI ASSENZA	6,53	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	93,47

VALORE PERCENTUALE AL NETTO DI FERIE	-	TASSO DI PRESENZA CORRELATO	100,00
TASSO MAGGIOR PRESENZA (STRAORDINARI E ALTRO)	7,81		
TASSO DI PRESENZA ASSOLUTO	101,28	TASSO DI ASSENZA CORRELATO	-1,28